nezdinde yapılan incelemeleri sonucunda konumuna, arsanın yüzölçümü büyüklüğüne, imar 

durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları 

itibariyle; 

1. Yeşil GYO A.Ş.’ne ve Yeşil Yapı Endüstri A.Ş.’ne Ait Hisselerin Arsa Değeri İçin, 

1.064.335.000,- TL (Birmilyaraltmışdörtmilyonüçyüzotuzbeşbin Türk Lirası); 

(1.064.335.000,-TL ÷ 18,6983 TL/USD (*)   56.921.000,-USD) 

(1.064.335.000,-TL ÷ 19,9349 TL/Euro (*)   53.391.000,-Euro) 

2. Yeşil GYO A.Ş.’ne Ait Hisselerin Halihazır Durum Değeri için, 

5.130.227.000,-TL (Beşmilyaryüzotuzmilyonikiyüzyirmiyedibin Türk Lirası); 

(5.130.227.000,-TL ÷ 18,6983 TL/USD (*)   274.369.000,-USD) 

(5.130.227.000,-TL ÷ 19,9349 TL/Euro (*)   257.349.000,-Euro) 

3. Yeşil GYO A.Ş.’ne Ait Hisselerin Tamamlanmış Halinin Değeri için ise, 

9.196.119.000,-TL (Dokuzmilyaryüzdoksaltımilyonyüzondokuzbin Türk Lirası) kıymet